ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường

thuộc công trình Đường D2 (đoạn từ đường Nguyễn Sinh Sắc

đến đường Đào Duy Từ)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 61/2022/TT-BTC ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Bộ

Tài Chính về hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh, quyết toán kinh phí

tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định  số 27/2014/QĐ-UBND ngày  27 tháng 11 năm 2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Qui định về bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 9 năm 2023 của

UBND thành phố Sa Đéc phê duyệt phương án chi tiết bồi thường hỗ trợ và tái

định cư công trình đường D2 (đoạn từ đường Nguyễn Sinh Sắc đến đường Đào

Duy Từ);

Xét nội dung đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch Thành phố

tại báo cáo thẩm định số 2260/BC-TCKH ngày 01 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường thuộc công

trình Đường D2 (đoạn từ đường Nguyễn Sinh Sắc đến đường Đào Duy Từ, cụ thể

như sau:

1. Giá trị dự toán: 3.101.886.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm lẻ một

triệu tám trăm tám mươi sáu ngàn đồng), tương đương tỷ lệ 2% tổng kinh phí bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư.

2. Nguồn kinh phí: từ nguồn kinh phí của dự án được duyệt.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung tổng kinh phí bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư thì kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư phần điều chỉnh, bổ sung được xác định theo tỷ lệ 2% phê duyệt tại

khoản 1 Điều này.

2

Điều 2. Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất thành phố có trách nhiệm

sử dụng và quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Trưởng Phòng

Tài chính - Kế hoạch Thành phố, Giám đốc Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ

đất Thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT/UBND TP;

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-11-06T16:24:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:53:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:53:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!